ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_______2021                            г. Черкесск                                     № ____

Об утверждении состава комиссии по отбору получателей субсидий

на государственную поддержку субъектам малого и среднего

предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере социального

предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства», приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации

от 26.03.2021 г. № 142 «Об утверждении требований к реализации

мероприятий, осуществляемых субъектами Российской Федерации,

бюджетам которых предоставляются субсидии на государственную

поддержку малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц,

применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход», в субъектах Российской Федерации, направленных на достижение

целей, показателей и результатов региональных проектов, обеспечивающих

достижение целей  показателей и результатов региональных проектов,

обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных

проектов, входящих в состав национального проекта «Малое и среднее

предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской

инициативы», и требований к организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от

22.01.2019 № 10 «О государственной программе «Стимулирование

экономического развития Карачаево-Черкесской Республики»,

Правительство Карачаево-Черкесской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Утвердить состав комиссии по отбору получателей субсидий

на государственную поддержку субъектам малого и среднего

предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере социального

предпринимательства согласно приложению.

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

М.О. Аргунов

Проект согласован:

Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

М.Н. Озов

2

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

Е.С. Поляков

Заместитель Руководителя

Администрации Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

Ф.Я. Астежева

Заместитель руководителя Управления

Федеральной налоговой службы

по Карачаево-Черкесской Республике

Р.Т. Текеев

Министр труда и социального развития

Карачаево-Черкесской Республики

Р.А. Шаков

Исполняющая обязанности

Министра образования и науки

Карачаево-Черкесской Республики

И.В. Кравченко

Министр физической культуры и спорта

Карачаево-Черкесской Республики

Р.Ю. Узденов

Исполняющий обязанности

Министра здравоохранения

Карачаево-Черкесской Республики

К.А. Шаманов

Депутат IV созыва, заместитель руководителя -

начальник отдела агитационно-

пропагандистской работы, «Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ф.А. Карданова

3

Директор автономного учреждения

Карачаево-Черкесской Республики

«Центр поддержки предпринимательства

Карачаево-Черкесской Республики»

А.А. Езаов

Уполномоченный по защите прав

предпринимателей в Карачаево-Черкесской

Республике

С.Г. Рощенко

Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики

Министр А.Х. Накохов

4

Приложение к проекту

Постановления Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

от   …….     №…..

СОСТАВ

комиссии по отбору получателей субсидий на государственную поддержку

субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим

деятельность в сфере социального предпринимательства

Накохов Алий Харунович

Министр экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики,

Председатель комиссии

Шаева Мадина Айсовна

Первый заместитель Министра

труда и социального развития

Карачаево-Черкесской Республики, заместитель

Председателя комиссии

Гочияев Мурат

Аныуарович

Руководитель Департамента развития

предпринимательства, инвестиционной

политики и проектного управления

Министерства экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики,

секретарь комиссии

Члены Комиссии:

Агиров

Мурат Индрисович

Заместитель Министра

физической культуры и спорта

Карачаево-Черкесской Республики

Езаов Артур Арсенович

Директор автономного учреждения

Карачаево-Черкесской Республики

«Центр поддержки предпринимательства

Карачаево-Черкесской Республики

5

Заместитель Руководителя

Администрации Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

Начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

Ф.Я. Астежева

Министр экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики

А.Х. Накохов

Рощенко Сергей

Геннадьевич

Уполномоченный по защите

прав предпринимателей

в Карачаево-Черкесской Республике

Селиванов Владимир

Анатольевич

Первый заместитель

Министра здравоохранения

Карачаево-Черкесской Республики

Текеев Расул

Таубиевич

Заместитель руководителя Управления

Федеральной налоговой службы

по Карачаево-Черкесской Республике

Шаманов Шамиль

Хаджи-Муссаевич

первый заместитель

Министра образования и науки

Карачаево-Черкесской Республики